
Znj. ___________, përshëndetje. 
Së pari ju kerkoj ndjesë, për mosdhënie informacioni në kohë. Arsyeja është se, e.mail që ju keni dërguar 
në vend që të arrijë në “Inbox”, ka arritur në “Junk E-mail”, çka është vënë re sot. 

Për sa i përket informacionit që ju kërkoni, mund të klikoni në faqen e internetit të Bashkisë Shkodër 

www.bashkiashkoder.gov.al, në linkun 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Buxheti_2019_2021_1236_1.php,  ku do të keni 

informacion të detajuar për buxhetin e vitit 2019, si dhe në linkun 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/tabela_2005.pdf, ku do të keni informacion të detajuar 

për të ardhurat, jo vetëm për vitin 2018, por dhe për vitin 2016, 2017 si dhe pritshmëritë për vitin 

2019, 2020 dhe 2021. 

Strukturen e Bashkise Shkoder dhe të institucioneve në varësi të saj, do ta gjeni gjithashtu në 

faqen e internetit të bashkisë në linkun 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/struktura_2018_1518.pdf.  

Struktura për vitin 2019 është duke u përpunuar dhe do të publikohet javën e ardhshme tek 

Programi i Transparencës. 

 

Gjergj Kurti 

P/Z1N 

dhe  

Koordinator i së Drejtës për Informim 

Bashkia Shkodër 
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